
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

9 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ № 120/9/21 
 

«28» квітня 2021 р.         м. Хотин 

 

Про проведення організаційно-штатних 

заходів мережі  закладів ЗДО Хотинської  
міської ради 

 

Керуючись ст.ст. 26,59 Законом  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст. 14 Закону України « Про дошкільну освіту»,  ст.25 Закону  України  

«Про освіту», Типовими штатними нормативами для дошкільних навчальних 
закладів затвердженими Наказом Міністерства освіти і науки України №1055 від 
04.11.2010 року, протоколом постійної комісії з питань культурного розвитку, 
освіти, фізкультури і спорту, зв’язку, охорони здоров’я, розглянувши пропозиції 
відділу освіти, культури, молоді та спорту Хотинської міської ради, на підставі 
узагальнених статистичних звітів керівників загальноосвітніх та дошкільних 
навчальних закладів, Хотинська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

          1.Затвердити дошкільні групи закладах дошкільної освіти, а саме: 
          1.1.Анадольский НВК (дошкільний підрозділ) – 1 різновікова група; 
          1.2.ДанковецькийНВК (дошкільний підрозділ) – 1 різновікова група; 
          1.3.ЯрівськийНВК (дошкільний підрозділ) – 1 різновікова група; 
          1.4. Круглицький НВК (дошкільний підрозділ) – 1 різновікова група; 
          1.5.ПашковецькийНВК (дошкільний підрозділ) – 1 різновікова група; 
          1.6.БіловецькийНВК (дошкільний підрозділ) – 1 різновікова група; 
          1.7. Заклад дошкільної освіти с. Каплівка – 1 різновікова група; 
          1.8. Заклад дошкільної освіти с. Крутеньки  – 1 різновікова група; 
          1.9. Заклад дошкільної освіти с. Ворничани  – 1 різновікова група; 

 1.10.Заклад дошкільної освіти «Сонечко» м. Хотин – 3  групи для дітей     
віком  до 3 – років та 6 груп – віком від 3 – 6 років; 

1.11.Заклад дошкільної освіти «Веселка» м.Хотин   - 3 групи для дітей віком     
до 3 – років  та 9 груп – віком від 3-6 років; 
         2.Провести скорочення штату працівників в закладах дошкільної освіти 

Хотинської міської ради:  



         - ЗДО Веселка – машиніст з прання - 0,5ст., робітник з комплексного 
обслуговування та ремонту – 1ст., комірник – 1ст., костелянша – 1ст., 
прибиральник службових приміщень  – 0,5ст., слюсар - електромонтажник – 

0,5ст., секретар-діловод – 1ст., в загальній кількості по закладу 5,5ст.;  
         - ЗДО с. Каплівка – директор ЗДО –  0,5ст., вихователь ДНЗ – 2 ст.,помічник 
вихователя – 1ст., музичний керівник – 0,25 ст., медична сестра – 0,25 ст., кухар –
1 ст.,завідуючий господарством -0,5 ст., загальна кількість по закладу – 5,5ст. ;  
        - ЗДО с. Крутеньки – вихователь ДНЗ – 1,5ст., помічник вихователя – 1ст., 
музичний керівник – 0,25ст., медична сестра – 0,25ст., кухар – 0,5ст., загальна 
кількість по закладу – 3,5ст.; 
        - Анадольський НВК(дошкільний підрозділ) – вихователь ДНЗ - 1,5ст., 
помічник вихователя – 1ст., загальна кількість по закладу – 2,5 ст.; 
        - Данковецький НВК (дошкільний підрозділ) – вихователь ДНЗ– 1,5 

ст.,помічник вихователя – 1ст., кухар – 0,5ст., машиніст з прання  -0,5 ст., 
загальна кількість по закладу – 3,5ст.;  
        -  Біловецький НВК (дошкільний підрозділ) – вихователь ДНЗ – 0,5ст., 
медична сестра – 0,25ст.,загальна кількість по закладу – 0,75ст.; 
        - Круглицький НВК (дошкільний підрозділ) – вихователь ДНЗ – 1,6ст., 
помічник вихователя – 1ст., медична сестра – 0,25ст., кухар– 1ст., машиніст з 
прання  -0,25ст., загальна кількість по закладу – 4,1 ст.; 
        - Ярівський НВК (дошкільний підрозділ) – вихователь ДНЗ  – 1,6ст., 
помічник вихователя – 1ст., медична сестра - 0,25ст., кухар – 0,75ст., машиніст з 
прання – 0,25 ст., загальна кількість по закладу – 3,85 ст.; 
        - Пашковецький НВК (дошкільний підрозділ) - вихователь ДНЗ – 0,55ст., 
медична сестра – 0,25ст., кухар – 0,5ст.,загальна кількість по закладу – 1,3ст.. 
        3.Керівникам комунальних закладів дошкільної освіти Хотинської міської 
ради, здійснити заходи щодо застосування норм чинного законодавства у зв’язку 
із приведенням штатних нормативів закладів дошкільної освіти у відповідність. 
         3.1. Попередити в порядку, встановленому трудовим законодавством 
працівників,які займають посади  в закладах дошкільної освіти про скорочення 
штату  працівників. 
          3.2. Підготувати  повідомлення про наступне вивільнення з пропозицією 
про переведення на вакантні посади( за наявності). 
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань культурного розвитку, освіти, фізкультури і спорту, зв’язку, охорони 
здоров’я (О.Горобова), начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Хотинської міської ради (А.Колесникова), керівників комунальних  закладів 
дошкільної освіти Хотинської міської ради. 
 

 

 

 

Міський голова                                    Андрій  ДРАНЧУК 


